PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 370/2016

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA PORTARIA

Nº 329A/2016 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

ANTONIO CARLOS DE LIMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo/SP,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
 R

E
S

O
L

V
  E: Art. 1°. Fica Alterado a designação de Membro da

Portaria nº 329A/2016 para compor a Comissão Municipal de Licitação, objetivando o
julgamento dos Processos Licitatórios que ocorrerão no período de 09/06/2016 à
31/12/2016

Dê: MEMBRO - Wilians Coqueiro Silva, portador da Cédula de Identidade
RG nº 33.114.391-4 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 286.248.468-70;

Para: MEMBRO - Valdete de Camargo, portadora do RG nº 8.334.867-4

SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 093.458.448-64.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Barra do Turvo, 21 de junho de 2016.

ANTONIO CARLOS DE LIMA
         Prefeito Municipal

 Registrado e publicado na forma legal, nesta data.

MARIA DAS GRAÇAS MELLO CORADIN
Secretária Mun. de Administração